UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC

GIỒNG GĂNG
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________

Số: ...    ../TTr-THGG Tân Hồng, ngày 02  tháng 11 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét duyệt, công nhận đơn vị đạt chuẩn văn hóa năm 2021
________________________________________________

Kính gửi: Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Tân Hồng

Căn cứ Thông tư 08/2014/TT - BVHTTDL, ngày 24 tháng 9 năm 2014 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công

nhận "Cơ quan đạt chuẩn văn hóa", "Đơn vị văn hóa", "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn

hóa";

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND.HC ngày 12/6/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Hướng dẫn đánh giá và công nhận các danh hiệu văn

hóa trong phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 01/11/2021 của Ban vận động xây dựng đơn vị

văn hóa Trường Tiểu học Giồng Găng.

Trường Tiểu học Giồng Găng kính trình Ban Chỉ đạo phong trào

“TDĐKXDĐSVH” huyện Tân Hồng xét duyệt, công nhận Trường Tiểu học Giồng

Găng đạt chuẩn Đơn vị văn hóa năm 2021./.

Nơi nhận:
- Ban vận động TDĐKXDĐSVH huyện (b/cáo);

- Lưu: VT.

TM. BCĐXDĐSVH

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

P. Hiệu trưởng: Bùi Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T11:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-02T11:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-02T11:14:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!